Kath. Kindergarten Sonnenschein, Heudorf a. B.

	Staffelung	Benutzungsgebühr je Kind in der Einrichtung		
Alter der Kinder	Anzahl der Kinder im Haushalt unter 18 Jahren	Regelkindergarten	Baustein "2 Tage"	Baustein "alle Vormittage"
ab 3 Jahren	1 Kind	139,00 €		
	2 Kinder	108,00 €		
	3 Kinder	72,00 €		
	4 und mehr Kinder	24,00 €		
zwischen 2 und 3 Jahren	1 Kind	278,00 €	139,00 €	194,60 €
	2 Kinder	216,00 €	108,00 €	151,20 €
	3 Kinder	144,00 €	72,00 €	100,80 €
	4 und mehr Kinder	48,00 €	24,00 €	33,60 €

Die Benutzungsgebühren werden für 11 Monate erhoben. Der Monat August ist beitragsfrei.